Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2012

	№
	133-п

Об утверждении порядка составления

и утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных автономных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», админи​страция Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок  составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных учреждений со​гласно приложению 1.

2. Утвердить форму плана финансово-хозяйственной деятельности му​ниципальных автономных учреждений согласно приложению 2.

3. Утвердить форму сведений об операциях с целевыми субсидиями, предоставленных муниципальным  автономным учреждениям, согласно при​ложению 3.

4. Постановление опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации Сланцевского муниципального района .

5. Контроль  за исполнением постановления возложить на  заместителя гла-

вы администрации Сланцевского муниципального района Большакову Т.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                               С.Н. Кузьмин

ОАО "ППП № 1"